ÁREA: 761,35m²

2 SITUAÇÃO 3 LOCAÇÃO E SENTIDO DE DRENAGEM

ENDEREÇO DA OBRA:

CNPJ Nº: 16.783.066/0001-35
AVENIDA MESTRA FININHA, Nº 726 - 1º ANDAR,

 CIDADE SANTA MARIA, MONTES CLAROS/MG - CEP: 39401-074

ESCALA:

DATA INICIAL:

REFERÊNCIA DO PROJETO:

CONTRATANTE:CONTRATADA:

RESPONSÁVEL TÉCNICO:

MUNICÍPIO:

RESPONSÁVEL LEGAL:

DATA DA REV.:

Nº REVISÃO:

CNPJ Nº: 21.498.274/0001-22
RUA CACHOEIRA, Nº 56 - CENTRO

CLARO DOS POÇÕES/MG - CEP: 39387-000

ART/RRT:FASE DO PROJETO:

INDICADAS

DESCRIÇÃO:

A
RQ

UI
TE

TÔ
N

IC
O

                       PLANTA DE SITUAÇÃO, PLANTA DE LOCAÇÃO E SENTIDO DE DRENAGEM, PLANTA BAIXA.

SUHELLEN CANÁRIA DE SOUZA SARAIVA
CREA/CAU: 414.856/LP - MG

PREFEITO(A) MUNICIPAL DE CLARO DOS POÇÕES

AVENIDA TANCREDO NEVES,S/N, MANDACARU

CLARO DOS POÇÕES/MG

0157 01/02

07 DE JULHO DE 2025

REFORMA DA PRAÇA CÔNEGO CLEMENTE, CONSTRUÇÃO DO
MURO E URBANIZAÇÃO DA ÁREA DO MERCADO

INICIAL

1 SITUAÇÃO

4 PLANTA BAIXA

AutoCAD SHX Text
11.00

AutoCAD SHX Text
5.00

AutoCAD SHX Text
22.76

AutoCAD SHX Text
10.74

AutoCAD SHX Text
AVENIDA TANCREDO NEVES

AutoCAD SHX Text
RUA JOAQUINA DA FONSECA

AutoCAD SHX Text
20.67

AutoCAD SHX Text
67.37

AutoCAD SHX Text
4.74

AutoCAD SHX Text
+1.00

AutoCAD SHX Text
+0.00

AutoCAD SHX Text
70.20

AutoCAD SHX Text
23.73

AutoCAD SHX Text
PISO INTERTRAVADO

AutoCAD SHX Text
CANALETA TIPO  MEIA-CANA DN50

AutoCAD SHX Text
GRELHA EM FERRO FUNDIDO  PARA PASSAGEM 4 METROS/50 CENTÍMETROS

AutoCAD SHX Text
GRELHA EM FERRO FUNDIDO  PARA PASSAGEM 2,5 METROS/50 CENTÍMETROS

AutoCAD SHX Text
4.00

AutoCAD SHX Text
2.50

AutoCAD SHX Text
11.00

AutoCAD SHX Text
5.00

AutoCAD SHX Text
22.76

AutoCAD SHX Text
ESCALA 1:500

AutoCAD SHX Text
AVENIDA TANCREDO NEVES

AutoCAD SHX Text
RUA JOAQUINA DA FONSECA

AutoCAD SHX Text
RUA JANUÁRIA

AutoCAD SHX Text
RUA MANDACARU DOIS

AutoCAD SHX Text
4.00

AutoCAD SHX Text
10.74

AutoCAD SHX Text
18.81

AutoCAD SHX Text
ESCALA 1:500

AutoCAD SHX Text
AVENIDA TANCREDO NEVES

AutoCAD SHX Text
RUA JOAQUINA DA FONSECA

AutoCAD SHX Text
RUA JANUÁRIA

AutoCAD SHX Text
4.00

AutoCAD SHX Text
3.80

AutoCAD SHX Text
3.80

AutoCAD SHX Text
3.80

AutoCAD SHX Text
4.74

AutoCAD SHX Text
20.67

AutoCAD SHX Text
MURO E CANALETA  A SEREM CONSTRUÍDOS

AutoCAD SHX Text
0,00

AutoCAD SHX Text
+ 1,00

AutoCAD SHX Text
2.40

AutoCAD SHX Text
EXECUÇÃO RAMPA COM  GUARDA-CORPO  E CORRIMÃO

AutoCAD SHX Text
69.94

AutoCAD SHX Text
ESCALA 1:500

AutoCAD SHX Text
ESCALA 1:250

	Sheets and Views
	Layout1

		2025-07-08T11:07:30-0300
	SUHELLEN CANARIA DE SOUZA SARAIVA:13630735673

		2025-07-09T09:09:34-0300
	JOSE VANDERLEI CARDOSO:55625967687